

Universidad de Jaén

Comisión de Coordinación Académica del Máster Universitario en Seguridad Informática

IDENTIFICACIÓN DE LA SESIÓN

Número de la sesión: 1 Día: 22 de enero de 2021

Hora: 10.00 h.

Lugar: Sala virtual en videoconferencia – https://meet.google.com/iyk-xkbg-pxq

ASISTENTES:

Presidente: Fco. Javier Gallego Álvarez (Presidente)

Coordinador: Miguel Ángel García Cumbreras (Secretario)

Vocal: Joaquín Cañada Bago

EXCUSAN:

Excusan asistencia Manuel J. Lucena López y Manuel García Vega.

DESARROLLO DE LA SESIÓN

1. Constitución de la comisión.

Toma la palabra el Presidente dando por constituida la Comisión y agradeciendo la disponibilidad de todos los miembros.

2. Elección de Secretario.

Se elige como secretario al coordinador del Máster, Miguel Ángel García Cumbreras

3. Determinación del formato de evaluación de las asignaturas adscritas al Máster conforme a lo dispuesto en la RESOLUCIÓN DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE JAÉN DE 20 DE ENERO DE 2021, SOBRE LA REALIZACIÓN DE EXÁMENES DE LAS TITULACIONES DE MÁSTER, CURSO 2020/2021.

Fco. Javier Gallego, presidente de la Comisión, explica este cambio de criterio motivado por la Resolución. Se establece un breve debate y se aprueba que tras solicitar opinión a los coordinadores de cada asignatura, se ha recibido un cambio de modalidad en una asignatura (Anexo), quedando aprobado este cambio.

No hay ruegos ni preguntas.

Sin más asuntos a tratar se levanta la sesión a las diez horas y treinta minutos, de lo cual como Secretario levanto este acta.

Jaén, 22 de enero de 2021.

V° B° El Presidente

El Secretario

Fco. Javier Gallego Álvarez

Miguel Ángel García Cumbreras

Anexo 1. Recogida de información relativa a la evaluación de las asignaturas adaptadas al formato *online*.

Centro: Escuela Politécnica Superior de Jaén

Máster: Máster Universitario en Seguridad Informática

Asignatura	Formato de Evaluación	Fecha y hora
Detección de intrusiones	Online	26/2/2021